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UG+EG Hauswirtschaft 

Büro Küche Küche hauswirtschaft@hospital-bw.de 510 515

Wäscherei Wäscherei 520

Wäschelager Reinigung 1 530

Wäschelager Reinigung 2 540

Wäschelager Reinigung 3 550

Hausmeister Herr Fillip haustechnik@hospital-bw.de 560

Hausmeister Herr Renk haustechnik@hospital-bw.de 570

Wäschelager Reinigung 4 590

EG Verwaltung

Buchhaltung 160

Buchhaltung Frau Walter c.walter@hospital-bw.de 170 175

Büro PDL 140 145

Büro PDL Frau Schmidt a.schmidt@hospital-bw.de 150

Büro EL Frau Kefer u.Kefer@hospital-bw.de 110 115

Büro Verwaltung Frau Rupp C.Rupp@hospital-bw.de 120

Büro HWL Frau Christ k.christ@hospital-bw.de 130 135

Büro HWL Frau Hahn i.hahn@hospital-bw.de 190

Büro Büro EG 180 185

Abrechnung Frau Arold abrechnung@hospital-bw.de 100 105

EG Pflege

Tagespflege Tagespflege 250

Büro WBL 200 215

EG Betreuung

Betreuung Betreuung 1 610

Betreuung Betreuung 2 620

1.OG Pflege

Büro 1. OG Fr. Thumshirn wbl1@hospital-bw.de 300

Station 1.OG DZ Post-/Erbse Wohnbereich1@hospital-bw.de 310 315

Station 1.OG Schwalbengasse 320

Station 1. OG Husarengasse 330

Station 1. OG Springer 340

Station 1. OG HP - Kraft 1 210

2.OG Pflege

Büro 2.OG Frau Thumshirn wbl2@hospital-bw.de 400

Station 2. OG Roßmühlgasse / Ochsenhof Wohnbereich2@hospital-bw.de 410 415

Station 2.OG Eisengasse 420

Station 2.OG Dienstzimmer HusarenHirschengasse 430

Station 2.OG Springer 440

Station 2.OG HP - Kraft 2 220

Telefonliste Hospitalstiftung 09841/6669-

565
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